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ZBIORNIK SPŁUCZKI 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wytwór będący zbiornikiem spłuczki, 
przeznaczonym do gromadzenia wody służącej do spłukiwania ustępów 
w instalacjach kanalizacyjnych. 

Wzór zbiornika spłuczki jest nową postacią wytworu odróżniającego się w 
stosunku do znanych wzorów, posiadającą indywidualny charakter 
przejawiający się w nowym konturze i kształcie. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych rysunkach. Na fig. 1 
przedstawiono podstawowy wzór zbiornika od strony czołowej i w rzucie 
bocznym na fig 2. Na fig. 3 przedstawiono odmianę wzoru zbiornika od strony 
czołowej i w rzucie bocznym na fig. 4. 

Według wzoru zbiornik składa się z dwóch części: pojemnika i pokrywy. 

Pojemnik zbiornika posiada kształt zbliżony do graniastosłupa o prostokątnej 
podstawie, o zaokrąglonych krawędziach bocznych i dolnych. 

Pokrywa zbiornika wpisana jest w bryłę graniastosłupa o podstawie przystającej 
do górnej podstawy pojemnika i jej krawędzie boczne i górne są zaokrąglone. 
Górna powierzchnia pokrywy jest wycinkiem powierzchni pobocznicy walca, 
mającego w podstawie elipsę, którego oś jest pozioma i prostopadła do większej 
ścianki bocznej podstawy graniastosłupa, której wymiar poziomy jest mniejszy 
od większej osi podstawy walca. 



W odmianie, pokrywa na górnej powierzchni ,od strony czołowej zbiornika, 
posiada dwa pasy o szerokości mniejszej niż połowa szerokości górnej 
powierzchni pokrywy, utworzone poprzez dwukrotne załamanie i obniżenie jej 
przedniej krawędzi w stosunku do wzoru podstawowego. 

Istotne cechy charakterystyczne wzoru. 

1. Wzór zbiornika spłuczki, charakterystyczny tym, że posiada pokrywę, 
której powierzchnia górna jest wycinkiem powierzchni pobocznicy walca, 
mającego w podstawie elipsę, którego oś pozioma jest prostopadła do 
większego boku ścianki bocznej bryły graniastosłupa zbiornika, której 
wymiar poziomy jest mniejszy od większej osi podstawy walca, przy 
czym podstawa graniastosłupa, w którego jest wpisana pokrywa 
zbiornika, przystaje do górnej podstawy bryły graniastosłupa pojemnika, 
który ma kształt zbliżony do graniastosłupa o podstawie prostokątnej 

2. Wzór zbiornika spłuczki w odmianie, charakterystyczny tym, że jego 
pokrywa od strony czołowej posiada na górnej powierzchni dwa pasy 
o łącznej szerokości mniejszej niż połowa szerokości górnej powierzchni 
pokrywy, ukształtowane przez dwukrotne załamanie i obniżenie jej 
przedniej krawędzi w stosunku do wzoru podstawowego. 
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Fig. 3 Fig. 4 


	PL6294S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


